
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1      S 7      S 8      S 9   SCHULD   AFREK
  VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 82 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME STELLA MARIS  (rpr 0843.855.953)

  1 0001
   430.8

   242.86      0.00     95.70    121.88      0.00    135.92      0.00      0.00    107.72    704.08      0.00
     0.00    704.08

  2 0002
   430.8

   242.86      0.00      0.00    121.88      0.00    307.96      0.00      0.00    107.72    780.42      0.00
     0.00    780.42

  3 0102 (1A) + k01
   451.4

   254.43    276.16     95.70    121.88      0.00    210.72      0.00      0.00    112.85   1071.74      0.00
     0.00   1071.74

  4 0101 (1B) + k02
   451.4

   254.43    276.16     95.70    121.88      0.00    307.96      0.00      0.00    112.85   1168.98      0.00
     0.00   1168.98

  5 0201 (2A)
   451.4

   254.43    276.16     95.70    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00    112.85    861.02      0.00
     0.00    861.02

  6 0201 (2B)
   451.4

   254.43    276.16     95.70    121.88      0.00    307.96      0.00      0.00    112.85   1168.98      0.00
     0.00   1168.98

  7 0302 (3A)
   451.4

   254.43    276.16     95.70    121.88      0.00    412.68      0.00      0.00    112.85   1273.70      0.00
     0.00   1273.70

  8 0301 (3B) + k06
   451.4

   254.43    276.16     95.70    121.88      0.00    465.04     10.00      0.00    112.85   1336.06      0.00
     0.00   1336.06

  9 0403 (4A) + k07
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    263.08     90.00      0.00     54.04    878.76      0.00
     0.00    878.76

 10 0402 (4B) + k08
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    195.76      0.00      0.00     54.04    721.44      0.00
     0.00    721.44

 11 0401 (4C)
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    188.28      0.00      0.00     54.04    713.96      0.00
     0.00    713.96

 12 0404 (4D) + k10
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    218.20      0.00      0.00     54.04    743.88      0.00
     0.00    743.88

 13 0503 (5A) + k11
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    248.12     63.60      0.00     54.04    837.40      0.00
     0.00    837.40

 14 0502 (5B)
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    375.28      0.00      0.00     54.04    900.96      0.00
     0.00    900.96

 15 0501 (5C) + k13
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    218.20      0.00      0.00     54.04    743.88      0.00
     0.00    743.88

 16 0504 (5D)
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    143.40      0.00      0.00     54.04    669.08      0.00
     0.00    669.08

 17 0603 (6A) + k15
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    128.44      0.00      0.00     54.04    654.12      0.00
     0.00    654.12

 18 0602 (6B)
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    135.92      0.00      0.00     54.04    661.60      0.00
     0.00    661.60

 19 0601 (6C) + k17
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    150.88      0.00      0.00     54.04    676.56      0.00
     0.00    676.56

 20 0604( 6D) + k18
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    270.56      0.00      0.00     54.04    796.24      0.00
     0.00    796.24

 21 0703 (7A) + k19
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    150.88      0.00      0.00     54.04    676.56      0.00
     0.00    676.56

 22 0702 (7B) + k20
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    113.48      0.00      0.00     54.04    639.16      0.00
     0.00    639.16

 23 0701 (7C) + k21
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    293.00      0.00      0.00     54.04    818.68      0.00
     0.00    818.68

 24 0704 (7D) + k22
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    165.84      0.00      0.00     54.04    691.52      0.00
     0.00    691.52

 25 0803 (8A) + k23
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    143.40      0.00      0.00     54.04    669.08      0.00
     0.00    669.08

 26 0802 (8B) + k24
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    188.28      0.00      0.00     54.04    713.96      0.00
     0.00    713.96

 27 0801 (8C) + k25
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    150.88      0.00      0.00     54.04    676.56      0.00
     0.00    676.56

 28 0804 (8D) + k26
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    165.84      0.00      0.00     54.04    691.52      0.00
     0.00    691.52

 29 0903 (9A)
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    158.36      0.00      0.00     54.04    684.04      0.00
     0.00    684.04

 30 0902 (9B) + k30
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    135.92      0.00      0.00     54.04    661.60    677.02
     0.00   1338.62

 31 0901 (9C) + k29
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    128.44      0.00      0.00     54.04    654.12      0.00
     0.00    654.12

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1      S 7      S 8      S 9   SCHULD   AFREK
  VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 82 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME STELLA MARIS  (rpr 0843.855.953)

 32 0904 (9D)
   216.1

   121.83    132.23     95.70    121.88      0.00    143.40      0.00      0.00     54.04    669.08      0.00
     0.00    669.08

 33 1002 (TVA)
   395.6

   223.00    242.05     95.70    121.88      0.00   1033.52      0.00      0.00     98.91   1815.06      0.00
     0.00   1815.06

 34 1001 (TVB)
   395.6

   223.00    242.05     95.70    121.88      0.00    143.40      0.00      0.00     98.91    924.94      0.00
     0.00    924.94

 35 GARAGE 1
   225.6

   127.16      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     56.40    183.56      0.00
     0.00    183.56

 36 GARAGE 2
   225.6

   127.16      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     56.40    183.56      0.00
     0.00    183.56

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag   5636.54   5314.58   3158.10   4143.92      0.00   7799.00    163.60      0.00   2500.12  28715.86      0.00
     0.00  29392.88

te verdelen bedrag   5636.34   5314.50   3157.91   4143.60      0.00   5424.60    163.60      0.00   2500.00  26340.55      0.00
     0.00      0.00

afronding -> balans      0.20      0.08      0.19      0.32      0.00      0.00      0.00      0.00      0.12      0.91      0.00
     0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  2374.40     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven (aandelen #/10.000,00)
S  2 alle appartementen (aandelen #/8.687,04)
S  3 alle appartementen + 1 winkel (aantal #/33)
S  4 alle appartementen + 2 winkels (aantal #/34)
S  5 alle garages (aantal #/2)
S  6 water en zout
     1 water  31/12/2021-31/12/2022       EP = 7.48 (water 5.11 - zout 1.80) - VR = 106.00 ()
S  7 private kosten
S  8 alle appartementen (aantal #/32)
S  9 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 82 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME STELLA MARIS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 844705/10/2022 600000 private kost Depoorter, busslotje brievenbus      63.60 S 7 - P 13
 845401/10/2022 600000 private kost Telenet, afspraak 20.09.22      85.00 S 7 - P 9
 847116/07/2022 600000 private kost assistentie huurder ( buiten gesloten)      10.00 S 7 - P 8
 849027/12/2022 600000 private kost Depoorter 1 sleutel       5.00 S 7 - P 9
 837606/07/2022 601001 verzekering brand AG 01.08.2022-31.07.2023    4406.05 S 1
 843401/09/2022 602001 electriciteit algemeen Octa+  voorschot     327.73 S 2
 844006/09/2022 602001 electriciteit algemeen Octa+  afrekening 16.08.21-03.08.22     267.21 S 2
 847201/12/2022 602001 electriciteit algemeen octa+ voorschot     699.17 S 2
 843506/09/2022 602003 electriciteit lift Octa+  afrekening 16.08.21-03.08.22      15.50 S 2
 843401/09/2022 602003 electriciteit lift Octa+ voorschot     122.27 S 2
 847201/12/2022 602003 electriciteit lift octa+ voorschot     260.83 S 2
 840901/08/2022 602010 abonnement distributie Telenet 31.07.22-30.07.23    3157.91 S 3
 840731/07/2022 603001 reiniging Callebout 07/2022     405.27 S 2
 842831/08/2022 603001 reiniging Callebout 08/22     373.67 S 2
 844630/09/2022 603001 reiniging Callebout, 09/22     375.87 S 2
 846108/11/2022 603001 reiniging callebout 10/22     373.47 S 2
 846530/11/2022 603001 reiniging callebout 11/22     372.47 S 2
 847831/12/2022 603001 reiniging callebout  12/22     366.07 S 2
 842924/08/2022 604002 lift onderhoud en herstel TK Elevator lift overladen     217.30 S 2
 839604/07/2022 604003 lift - telefoon Proximus 07/2022      20.29 S 2
 842504/05/2022 604003 lift - telefoon proximus 08/22      20.29 S 2
 844304/09/2022 604003 lift - telefoon Proximus 09/22      20.29 S 2
 845504/10/2022 604003 lift - telefoon proximus, 10/22      20.29 S 2
 846404/11/2022 604003 lift - telefoon proximus 11/22      20.29 S 2
 847604/12/2022 604003 lift - telefoon proximus 12/22      20.29 S 2
 838225/07/2022 605100 syndicus 07/2022     690.60 S 4
 842425/08/2022 605100 syndicus 08/22     690.60 S 4
 843625/09/2022 605100 syndicus 09/22     690.60 S 4
 844925/10/2022 605100 syndicus 10/22     690.60 S 4
 846325/11/2022 605100 syndicus 11/22     690.60 S 4
 847525/12/2022 605100 syndicus 12/22     690.60 S 4
 840126/07/2022 606001 water Farys afrekening 24/7/21-25/7/22     153.60 S 6
 847403/12/2022 606001 water farys voorschot    1513.00 S 6
 847930/12/2022 608000 bankkosten kbc beheersvergoeding     274.00 S 1
 847722/12/2022 609001 verlichting controle & vervangen lampen     268.35 S 2
 840201/08/2022 610000 gemene delen - intern Huis Depoorter brievenbussen     148.40 S 2
 846216/11/2022 610000 gemene delen - intern Boussekeyt olieên luifels voorterrassen     540.60 S 2
 844801/10/2022 612000 brandvoorzieningen ACS Fire Prot; ,nazicht blusapparaat     157.69 S 1
 847305/12/2022 612000 brandvoorzieningen ACS protection blusapparaat     798.60 S 1
 845619/10/2022 620000 diverse kosten Peel-Declerck, plafonds terras voor     593.00 S 2
 848215/12/2022 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    2500.00 S 9
 849131/12/2022 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 6    3758.00 S 6
 849131/12/2022 700000 afrekening A 82   26340.55 S 16

totalen 26607.76 26607.76

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven (aandelen #/10.000,00)    5636.34 S 1
                    S 2  alle appartementen (aandelen #/8.687,04)   5314.50 S 2
                    S 3  alle appartementen + 1 winkel (aantal    3157.91 S 3
                    S 4  alle appartementen + 2 winkels (aantal    4143.60 S 4
                    S 6  water en zout    5424.60 S 6
                    S 7  private kosten     163.60 S 7
                    S 9  reservefonds volgens aandelen #/10.000    2500.00 S 9

 verdeeld in deze afrekening   26340.55

totalen 26340.55 26340.55

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     163.60
601001 verzekering brand assurance incendie    4406.05
602001 electriciteit algemeen électricité commun     759.69
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     398.60
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    3157.91
603001 reiniging nettoyage    2266.82
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     217.30
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     121.74
605100 syndicus syndic    4143.60
606001 water eau    1666.60
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage     268.35
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     689.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 82 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME STELLA MARIS

612000 brandvoorzieningen équipement incendie     956.29
620000 diverse kosten frais divers     593.00
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    2500.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    3758.00
700000 afrekening décompte   26340.55

totalen 26340.55 26340.55

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   21000.00100000 werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.72102000 afrondingen
A 82       0.91 849131/12/2022
nieuw saldo       1.63

vorig saldo      12.00103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   51450.87151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2500.00 848215/12/2022
nieuw saldo   53950.87

vorig saldo    1343.35191000 exploitatie koud water
A 82    2374.40 849131/12/2022
nieuw saldo    3717.75

vorig saldo    3758.00491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 6    3758.00 849131/12/2022
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 82 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME STELLA MARIS

zichtrekening              BE08 4753 2215 6113

2022/049 saldo vorige periode   10652.51
 837516/07/2022 2022/050 reiniging                  ref 8373     378.67   10273.84
 837718/07/2022 2022/051 verzekering brand          ref 8376    4406.05    5867.79
 837820/07/2022 2022/052 uw betaling A 81                        P 13     426.56    6294.35
 837920/07/2022 2022/052 uw betaling A 81                        P 8     758.19    7052.54
 838020/07/2022 2022/052 uw betaling A 81                        P 26     426.56    7479.10
 838121/07/2022 2022/053 uw betaling A 81                        P 14     426.56    7905.66
 838325/07/2022 2022/054 syndicus                   ref 8382     690.60    7215.06
 838425/07/2022 2022/054 uw betaling A 81                        P 35     111.09    7326.15
 838525/07/2022 2022/054 uw betaling A 81                        P 3     758.19    8084.34
 838625/07/2022 2022/054 uw betaling A 81                        P 23      88.87    8173.21
 838726/07/2022 2022/055 uw betaling A 81                        P 32     426.56    8599.77
 838826/07/2022 2022/055 uw betaling A 81                        P 33     679.58    9279.35
 838927/07/2022 2022/056 uw betaling A 81                        P 21     426.56    9705.91
 839027/07/2022 2022/056 uw betaling A 81                        P 24     426.56   10132.47
 839127/07/2022 2022/056 uw betaling A 81                        P 15     426.56   10559.03
 839227/07/2022 2022/056 uw betaling A 81                        P 20     426.56   10985.59
 839327/07/2022 2022/056 uw betaling A 81                        P 31     426.56   11412.15
 839427/07/2022 2022/056 uw betaling A 81                        P 16     426.56   11838.71
 839527/07/2022 2022/056 uw betaling A 81                        P 19     426.56   12265.27
 839728/07/2022 2022/057 lift - telefoon            ref 8396      20.29   12244.98
 839828/07/2022 2022/057 uw betaling A 81                        P 29     426.56   12671.54
 839929/07/2022 2022/058 uw betaling A 81                        P 22     426.56   13098.10
 840029/07/2022 2022/058 uw betaling A 81                        P 9     426.56   13524.66
 840301/08/2022 2022/059 water                      ref 8401     153.60   13371.06
 840403/08/2022 2022/060 uw betaling A 81                        P 7     758.19   14129.25
 840504/08/2022 2022/061 uw betaling A 81                        P 4     778.19   14907.44
 840605/08/2022 2022/062 gemene delen - intern      ref 8402     148.40   14759.04
 840805/08/2022 2022/062 reiniging                  ref 8407     405.27   14353.77
 841008/08/2022 2022/063 abonnement distributie     ref 8409    3157.91   11195.86
 841109/08/2022 2022/064 uw betaling A 81                        P 1     334.04   11529.90
 841209/08/2022 2022/064 uw betaling A 81                        P 2     334.04   11863.94
 841309/08/2022 2022/064 uw betaling                             P 30     150.00   12013.94
 841410/08/2022 2022/065 uw betaling A 81                        P 5     758.19   12772.13
 841510/08/2022 2022/065 uw betaling A 81                        P 6     758.19   13530.32
 841610/08/2022 2022/065 uw betaling A 81                        P 36     111.09   13641.41
 841711/08/2022 2022/066 uw betaling A 81                        P 27     426.56   14067.97
 841811/08/2022 2022/066 uw betaling A 81                        P 25     426.56   14494.53
 841911/08/2022 2022/066 uw betaling A 81                        P 17     426.56   14921.09
 842012/08/2022 2022/067 uw betaling A 81                        P 28     426.56   15347.65
 842112/08/2022 2022/067 uw betaling A 81                        P 12     426.56   15774.21
 842215/08/2022 2022/068 uw betaling A 81                        P 10     426.56   16200.77
 842316/08/2022 2022/069 uw betaling A 81                        P 34     679.58   16880.35
 842625/08/2022 2022/070 syndicus                   ref 8424     690.60   16189.75
 842726/08/2022 2022/071 lift - telefoon            ref 8425      20.29   16169.46
 843001/09/2022 2022/072 reiniging                  ref 8428     373.67   15795.79
 843101/09/2022 2022/072 lift onderhoud en herstel  ref 8429     217.30   15578.49
 843206/09/2022 2022/073 uw betaling A 81                        P 11     438.65   16017.14
 843312/09/2022 2022/074 uw betaling A 81                        P 18     426.56   16443.70
 843720/09/2022 2022/075 electriciteit algemeen     ref 8434     450.00   15993.70
 843820/09/2022 2022/075 electriciteit algemeen     ref 8435      15.50   15978.20
 843921/09/2022 2022/076 uw betaling                             P 30     150.00   16128.20
 844122/09/2022 2022/077 electriciteit algemeen     ref 8440     267.21   16395.41
 844225/09/2022 2022/078 syndicus                   ref 8436     690.60   15704.81
 844426/09/2022 2022/079 lift - telefoon            ref 8443      20.29   15684.52
 844505/10/2022 2022/080 uw betaling                             P 30     150.00   15834.52
 845015/10/2022 2022/081 reiniging                  ref 8446     375.87   15458.65
 845115/10/2022 2022/081 private kost               ref 8447      63.60   15395.05
 845215/10/2022 2022/081 brandvoorzieningen         ref 8448     157.69   15237.36
 845325/10/2022 2022/082 syndicus                   ref 8449     690.60   14546.76
 845725/10/2022 2022/082 private kost               ref 8454      85.00   14461.76
